EXTRATO DO QUARTO ADITAMENTO

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 045 / 2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia-RJ, através da Secretaria

Municipal de Saúde

CONTRATADA:   SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO
RADIOLÓGICA LTDA,

OBJETO: Prestação dos serviços de controle dosimétrico (carga de radioatividade)
nos Setores de Radiologia do Hospital Municipal, no Centro de Especialidades

Odontológicas e no Setor de Mamografia da Policlínica Municipal,..

VALOR GLOBAL R$ 2.271,36 (Dois mil, duzentos e setenta e um e trinta e seis
centavos ).

PROCESSO ADM : 1195 / 2018

EMBASAMENTO: art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93..
.
.

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2022

Itatiaia, 19 de agosto  2022.

CARLOS JOSE DA SILVA

Dir. Licitações.